Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018                                                                                                                      № 26-ра
с. Нигирь

О назначении ответственного за организацию обработки  персональных данных в администрации Нигирского сельского поселения
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»
1. Назначить главу Нигирского сельского поселения Куща А.В. ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в администрации Нигирского сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ